1

2025年 01月 13日

２０２5年 01月度 ＳＶＣ同好会  議事録
（記）宮武

開催日時  ・２０２5年 01月 12日（日） AM10：３０～PM2：30

開催場所  ・八尾事業所 社友会 会議室での開催

出席者    ・会議室参加・・・ 五島 ・建石 ・宮武 の 3名   （敬称略）
            ・ZOOM参加・・・ 上村さん、ZOOMの通信状態が悪く途中退席

【 例 会 議 事 内  容】

１）  2024年１2月度 役員会の報告（建石）

①２０２５年 新春懇談会 ・・・・内容 2ページを参照

・２０２５年１月 24（金）11：30～14：30 道頓堀ホテルにて開催

・多くの参加を望みます（今回は同好会単位でテーブルを設ける）

②社友会 第２回フォトコンテスト・・・内容 3ページを参照

・応募期間 2025年 1月 31日まで

③定年後のライフプラン（終了）・・・・内容 4ページを参照

・2024.11.16・ 2024.11.30日 ・2024.12.07 日の 3回の開催済み

（好評にて終了）

２） 個人の情報、個人の状況及び今年の「抱負」について

  ・五島さん・・・ビデオの作成について、編集のやり方、目的・ストーリー・訴求点が重要

  ・建石さん・・・OMC 映像 大阪発表会に参加されました。

感想と当日知り合った神戸のビデオ会との情報交換を今後進める

  ・宮武  ・・・ ビデオ編集の作品の質向上と編集数のアップを目指す

３） 動画編集の勉強会について（建石さん提案）

 ・五島さん提供【スキルアップ研修用資料】や【Video Studio X7】のガイドブック

等を利用して、ビデオ編集の基本から学び、メンバーのスキルアップを図る

 ・2月例会より、具体的なテーマを定めスタートしてみる・・・取り敢えずやってみる！

4)作品紹介

   ・旧作品の紹介    ①宮武さん No.271  【馬見広陵公園を散策 】

            ②五島さん No.272 【コスモスの里 穂谷】

5）次回 月例会の開催について（今回変更 第２日曜➡第３日曜日に ）

    ・ 2月 16日（第 3日曜日） am10:30～pm3:00

・ 社友会 会議室にて開催

                           以上

   2

● ２０２５年新春懇談会

   3

●第 2回社友会フォトコンテストについて

  ・多数の応募を期待します。

   4

●定年後のライフプランについて

  ・高評価を頂き、無事終了